Technische fichewww.deschacht.eu
Toelichting
PVC hulpstuk om overgang te maken tussen GRES spie-einde en PVC-buis. Voorzien van rubber dichting die over de GRES-
buis past en spie-einde voor verdere aansluiting op PVC/PP buis of hulpstuk.
Kenmerken
Kenmerk Waarde Kenmerk Waarde
Grondstof PVC Kleur Roodbruin
Varianten
Artikelcode Commerciele Code Ø (mm) Ø 2 (mm) Ø 3 (mm) Lengte (mm) L1 (mm)
3487 GRE110 110 138 156,10 151 60
3488 GRE125 125 163 186,10 172 67
3489 GRE160 160 193 216,30 207 81
3490 GRE200 200 249 278,20 248 99
19443 GRE250 250 299 317,50 334 125
Deschacht Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu
Aartselaar
Geel
Hamme